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

Casa, 69,99 m2 de área 
privativa, 250m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
Hall/Circulação. IPTU: 
231819 Matrícula: 36513 
Ofício: 1 

8444400538750 83.791,82 82.200,00 Ocupado 

28  QD-10 LT-
49 Rua 
Goianésia 

JARDIM 
AMERICA II  

Casa, 61,24 m2 de área 
privativa, 250m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 177273 Matrícula: 
38608 Ofício: 1 

8555517115673 65.267,00 91.000,00 Desocupado 

29  QD-34 LT-
02-A6 Rua 
Aloandia 

JARDIM 
AMERICA II  

Casa, 69,94 m2 de área 
privativa, 258,92m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
Hall/Circulação. IPTU: 
235014 Matrícula: 40856 
Ofício: 1 

8444400539048 72.717,19 117.000,00 Ocupado 

30  QD-102 LT-
10 RUA 32 

JARDIM 
AMERICA IV  

Casa, 59,81 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, Área de serviço 
conjugada à Cozinha. 

8444417087811 84.661,17 85.000,00 Ocupado 
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IPTU: 223433 Matrícula: 
27729 Ofício: 1 

31  QD-106 LT-
02 Rua 
Fortaleza 

JARDIM 
AMERICA IV  

Casa, 67 m2 de área 
privativa, 219m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
banheiro Privativo; 1 
Hall/Circulação. IPTU: 
223551 Matrícula: 27861 
Ofício: 1 

8444402227876 67.716,36 109.000,00 Ocupado 

32  QD-106 LT-
08 Rua 
Angico 

JARDIM 
AMERICA IV  

Casa, 67,92 m2 de área 
privativa, 250m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
Banheiro Privativo. 
IPTU: 223557 Matrícula: 
27867 Ofício: 1 

8444417437030 64.626,04 113.000,00 Ocupado 

33  QD-51 LT-
07 RUA 15 

JARDIM 
AMERICA IV  

Casa, 65,58 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
Hall/Circulação. IPTU: 
224657 Matrícula: 25760 
Ofício: 1 

8444406781550 100.432,51 107.600,00 Ocupado 

34 Res. Vista Boa QD-27 LT-
17 Apto. 202  

JARDIM 
BRASILIA  

Apartamento, 45,91 m2 
de área total, 35,25 m2 de 
área privativa, qt, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
250645 Matrícula: 61701 
Ofício: 1 

8444412908507 109.112,99 110.600,75 Ocupado 

35 Cond. Res. Mineiro 
III 

QD-23 LT-
10 Apto. 201 
RUA 12 

JARDIM DA 
BARRAGEM I  

Apartamento, 59,47 m2 
de área total, 50,1 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem, 1 
Hall/Circulação; Vaga de 
estacionamento nº 04. 
IPTU: 255515 Matrícula: 
69913 Ofício: 1 

8444417200081 105.112,88 125.000,00 Ocupado 

36  QD-71 LT-
29  

JARDIM DA 
BARRAGEM 
IV  

Casa, 67,1 m2 de área 
privativa, 300m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
Hall/Circulação. IPTU: 
96628 Matrícula: 63533 
Ofício: 1 

8444413987451 112.949,95 129.000,00 Ocupado 

37  QD-54 LT-
17-A-25  

JARDIM DA 
BARRAGEM 
VI  

Casa, 73,8 m2 de área 
privativa, 220m2 de área 
do terreno, 3 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
Hall/Circulação. IPTU: 
228243 Matrícula: 34890 
Ofício: 1 

8444417039892 66.272,99 114.671,93 Ocupado 

38  QUADRA 
69 LOTE 
31-O, RUA 
9 

JARDIM DA 
BARRAGEM 
VI  

Casa, 56,2 m2 de área 
privativa, 280m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 247171 Matrícula: 
54362 Ofício: 1 

8444409159604 93.708,47 115.000,00 Ocupado 

39  QD-38 LT-
09 RUA 18 

JARDIM DOS 
PINHEIROS  

Casa, 64,25 m2 de área 
privativa, 300m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
Hall/Circulação. IPTU: 
45431 Matrícula: 36182 
Ofício: 1 

8555510576055 75.143,28 135.000,00 Ocupado 

40  LOTE 08 
CASA 06 N. 
SN 
Residencial 
Dias Alves 
III 

JARDIM 
SANTA 
LUCIA  

Casa, 60,17 m2 de área 
privativa, 214,5m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 252526 
Matrícula: 65284 Ofício: 
1 

8787700470810 95.080,98 108.600,00 Ocupado 
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41 Cond. Res. Dom 
Gabriel II 

QD-04 LT-
03 Apto. 102 
Rua Angico 

JARDIM 
SANTA 
LUCIA  

Apartamento, 100,16 m2 
de área total, 58,74 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 1 
Hall/Circulação. IPTU: 
254731 Matrícula: 68738 
Ofício: 1 

8444414915284 127.451,54 132.000,00 Ocupado 

42  QD-26 LT-
04 Rua 
Macauba 

JARDIM 
SANTA 
LUCIA  

Casa, 91,23 m2 de área 
privativa, 360m2 de área 
do terreno, 3 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
Banheiro Privativo. Proc. 
201800103904. IPTU: 
66403 Matrícula: 37903 
Ofício: 1 

8555515317368 70.443,91 145.500,00 Ocupado 

43 Cond. Res. Juliana QD-35 LT-
31 N. 02  

JARDIM 
SANTA 
LUCIA  

Casa, 65,86 m2 de área 
privativa, 152,9m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 Banheiro 
Privativo; 1 
Hall/Circulação. IPTU: 
245456 Matrícula: 53796 
Ofício: 1 

8444405075236 81.898,67 113.000,00 Ocupado 

44  AR 15 QD 
24 CONJ B 
LOTE 14  

MANSOES 
CAMARGO  

Casa, 46,07 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 01.084.0024b 
Matrícula: 21632 Ofício: 
1 

8555528141859 82.236,89 103.000,00 Ocupado 

45  QD-23 CJ-A 
LT-15 RUA 
AR-13 

MANSOES 
CAMARGO  

Casa, 46,07 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 217600 Matrícula: 
21519 Ofício: 1 

8555534480597 81.202,60 99.000,00 Desocupado 

46  Rua 10 QD 
19 conj B 
lote 01  

MANSOES 
CAMARGO  

Casa, 46,07 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 01.084.0019B 
Matrícula: 21195 Ofício: 
1 

8555528180382 75.772,85 94.000,00 Ocupado 

47  Rua 10 Qd 
19 Conjunto 
A Lote 31  

MANSOES 
CAMARGO  

Casa, 46,07 m2 de área 
total, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
01.084.0019A Matrícula: 
21185 Ofício: 1 

8555536394647 80.239,37 87.000,00 Ocupado 

48  Rua 13 Qd 
25 Conjunto 
A Lote 40  

MANSOES 
CAMARGO  

Casa, 46,07 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
Proc. 
00012951820164013502;. 
IPTU: 01.084.0025A 
Matrícula: 21742 Ofício: 
1 

8555525441975 82.239,65 107.000,00 Ocupado 

49  QD-13-A 
LT-36-B 
RUA 09 

MANSOES 
ILHA BELA  

Casa, 62,46 m2 de área 
privativa, 204,75m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 Banheiro 
Privativo; 1 
Hall/Circulação. IPTU: 
238297 Matrícula: 45645 
Ofício: 1 

8444403393508 51.264,77 90.000,00 Ocupado 

50 Cond. Res. 
Imperatriz Ester II 

QD-08 LT-
08 CASA-C 
RUA 33-A 

MANSOES 
IMPERATRIZ  

Casa, 64,45 m2 de área 
privativa, 155,16m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 

8444410151000 122.122,31 139.500,00 Ocupado 
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cozinha, 1 
Hall/Circulação. IPTU: 
251278 Matrícula: 62478 
Ofício: 1 

51  QD-20-B 
LT-05-A-5 
RUA 10 

MANSOES 
ODISSEIA  

Casa, 61,24 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
Hall/Circulação. IPTU: 
234222 Matrícula: 38462 
Ofício: 1 

8444403251355 76.062,03 103.500,00 Ocupado 

52 Cond. Res. 
Cézanne 

QD-21-B 
LT-23-B 
Apto. 102  

MANSOES 
ODISSEIA  

Apartamento, 121,63 m2 
de área total, 75,43 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 1 
Hall/Circulação. IPTU: 
255056 Matrícula: 69401 
Ofício: 1 

8444416220941 96.259,60 135.000,00 Ocupado 

53 Cond. Res. Morada 
do Sol 

QD-24-B 
LT-05 
CASA-A  

MANSOES 
ODISSEIA  

Casa, 68,31 m2 de área 
privativa, 186,38m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 236912 
Matrícula: 43078 Ofício: 
1 

8444401691986 92.359,00 99.000,00 Ocupado 

54 Cond. Res. 
Paineiras 

QD-26-B 
LT-07 Apto. 
204 RUA 13 

MANSOES 
ODISSEIA  

Apartamento, 64,24 m2 
de área total, 60,32 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 254941 
Matrícula: 69181 Ofício: 
1 

8787701143812 115.130,59 125.000,00 Ocupado 

55 Cond. Res. José 
Gonzaga VII 

QD-28-B 
LT-07 
CASA-D 
RUA 14 

MANSOES 
ODISSEIA  

Casa, 57,25 m2 de área 
privativa, 150,4m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 
Hall/Circulação. IPTU: 
253760 Matrícula: 65938 
Ofício: 1 

8787700392029 108.112,94 115.000,00 Ocupado 

56 RESIDENCIAL 
ACALANTIS 

Rua 06 Qd-
13-B Lote 
11-A Casa 
N. 01  

MANSOES 
ODISSEIA  

Casa, 64,65 m2 de área 
privativa, 150,02m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
01.014.013b.0011A 
Matrícula: 62061 Ofício: 
1 

8444410737942 114.446,97 129.000,00 Ocupado 

57  QD-B-28 
LT-01-B 5ª 
Avenida 

MANSOES 
POR DO SOL  

Casa, 90 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 3 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
Banheiro Privativo; 1 
Hall/Circulação. IPTU: 
250732 Matrícula: 61814 
Ofício: 1 

8444411058330 149.841,78 150.000,00 Ocupado 

58 Cond. Res. Ville de 
Pamella I 

QD-B-28 
LT-08 
CASA-E  

MANSOES 
POR DO SOL  

Casa, 68,65 m2 de área 
privativa, 142,65m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 236884 Matrícula: 
42958 Ofício: 1 

8444401253369 95.745,89 126.000,00 Ocupado 

59 Cond. Res. Atitud QD-C-28 
LT-05 
CASA-E 
RUA 28 

MANSOES 
VILLAGE  

Casa, 57,78 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
Hall/Circulação. IPTU: 
254367 Matrícula: 66946 
Ofício: 1 

8444413243517 118.060,37 117.000,00 Ocupado 

60 RESIDENCIAL 
SOBRENATURAL 
XI 

Q 32 CONJ 
A LT 23 
APT 401 N. 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 02  

Apartamento, 85,52 m2 
de área total, 52,08 m2 de 
área privativa, 2 qts, 

8555537241321 97.371,51 113.000,00 Ocupado 
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S/N Apto. 
401  

varanda, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, edicula. 
IPTU: 251059 Matrícula: 
62513 Ofício: 1 

61 Cond. Res. Solar 
Prime II 

QD-42 CJ-A 
LT-60 Apto. 
303 Rua 
Araguaia 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 02  

Apartamento, 89,29 m2 
de área total, 69,53 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 2 
Halls/Circulações. IPTU: 
257086 Matrícula: 71653 
Ofício: 1 

8444417231190 115.209,23 135.000,00 Ocupado 

62 Res. Morada Nobre 
II 

QD-16 CJ-A 
LT-17 
CASA-P  

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 04  

Casa, 59,21 m2 de área 
privativa, 190m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
Hall/Circulação. IPTU: 
236378 Matrícula: 42364 
Ofício: 1 

8444401638090 69.279,07 101.928,62 Ocupado 

63  QUADRA 
14 
CONJUNTO 
A N. 00 
LOTE 01-A, 
RUA 4 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 04  

Casa, 73,8 m2 de área 
privativa, 256m2 de área 
do terreno, 3 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
HALL. IPTU: 221346 
Matrícula: 31733 Ofício: 
1 

8555512515703 81.323,71 116.000,00 Ocupado 

64  QD-57 CJ-A 
LT-23-A-8 
RUA 13 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 05  

Casa, 63,25 m2 de área 
privativa, 300m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 
WC, sl, cozinha, 1 
Hall/Circulação. IPTU: 
237546 Matrícula: 44753 
Ofício: 1 

8444404054561 86.055,58 82.000,00 Ocupado 

65 Res. Malibu II QD-56 LT-
20-A N. 03  

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 07  

Casa, 59,01 m2 de área 
privativa, 179,5m2 de 
área do terreno, 2 qts, 2 
varandas, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 
Hall/Circulação; O 
imóvel possui 31,69m² de 
Área Construída Não 
Averbada. IPTU: 238842 
Matrícula: 46600 Ofício: 
1 

8444416424873 112.299,13 135.500,00 Desocupado 

66  Rua 29 Qd- 
61 Lote 56-
H  

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 07  

Casa, 78,81 m2 de área 
privativa, 210,54m2 de 
área do terreno, 3 qts, 2 
varandas, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
01.052.00061.056-H 
Matrícula: 37173 Ofício: 
1 

8444410688461 99.313,99 123.000,00 Ocupado 

67 Cond. Res. Dª 
Humbelina 

LT-AI-1D1 
N. 03 RUA 
06 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 11  

Casa, 70,95 m2 de área 
privativa, 156,81m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 Banheiro 
Privativo. IPTU: 237094 
Matrícula: 43473 Ofício: 
1 

8444400365414 82.257,94 127.000,00 Ocupado 

68 Res. Portinari QD-94 CJ-A 
LT-21 N. 04  

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 11  

Casa, 64,32 m2 de área 
privativa, 174,97m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, 1 
Hall/Circulação. IPTU: 
237297 Matrícula: 42998 
Ofício: 1 

8444401317375 90.285,99 86.000,00 Ocupado 

69 Cond. Res. Vila 
Arvoredo 

QD-58 CJ-A 
LT-1A-11 
CASA-F  

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 12  

Casa, 62,22 m2 de área 
privativa, 172,53m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 Banheiro 

8444403903891 94.390,55 113.000,00 Desocupado 
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Privativo; 1 
Hall/Circulação. IPTU: 
239598 Matrícula: 47941 
Ofício: 1 

70 Res. Águas da 
Serra IV 

QD-76 CJ-A 
LT-03-A-4 
CASA-C 
RUA 34 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 12  

Casa, 56,37 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
Hall/Circulação. IPTU: 
249627 Matrícula: 57823 
Ofício: 1 

8444417169869 101.569,14 109.000,00 Ocupado 

71 Res. Russmann 5 QD-79 CJ-A 
LT-02-A-1 
Apto. 201 
RUA 12-A 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 12  

Apartamento, 53,68 m2 
de área total, 53,68 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 251470 Matrícula: 
63130 Ofício: 1 

8444413100503 97.122,30 115.000,00 Ocupado 

72  QD-10 LT-
17 Rua 
Campos do 
Jordão 

PARQUE DAS 
AGUAS 
BONITAS I  

Casa, 48,75 m2 de área 
privativa, 360m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
197965 Matrícula: 2030 
Ofício: 1 

8555508304582 42.155,89 96.000,00 Ocupado 

73  QD-10 LT-
28 Av. 
Brasília 

PARQUE DAS 
AGUAS 
BONITAS I  

Casa, 67,1 m2 de área 
privativa, 360m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
Hall/Circulação; O 
imóvel possui 18,35m² de 
Área Construída Não 
Averbada. IPTU: 197979 
Matrícula: 2041 Ofício: 1 

8444409671992 96.504,89 80.000,00 Desocupado 

74  QD-26 LT-
57 RUA 
DOS 
PINHEIROS 

RESIDENCIAL 
JARDIM 
PARAISO  

Casa, 50,43 m2 de área 
privativa, 245m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, Proc. 
1001213-
62.2019.4.01.3502;. 
IPTU: 216297 Matrícula: 
15196 Ofício: 1 

8555517874191 49.514,88 82.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: GO 
Cidade: CIDADE OCIDENTAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

75 Cond. Res. 
Antares 

QD-09 CH-
01 N. 48 
Chácaras 
Saia Velha 
- B 

Ch. Saia Vellha 
- B  

Casa, 55,55 m2 de 
área privativa, 
100,8m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
Hall/Circulação; 
Sala/Cozinha. IPTU: 
975714 Matrícula: 
3508 Ofício: 1 

8444402211570 87.991,30 80.000,00 Ocupado 

76 ROSSI IDEAL 
ALTO DO 
LAGO I 

SQ 9 LT 01 
CASA 272  

CENTRO  Casa, 38,7 m2 de área 
privativa, 84,16m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
978117 Matrícula: 
9351 Ofício: 1 

8555526692840 74.073,55 80.000,00 Ocupado 

77  QD-08 LT-
24 Av. 
Carlos 
Fernando 
Filgueiras 
Magalhães 

DOM BOSCO  Casa, 58 m2 de área 
privativa, 360m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, WC, sl, 
cozinha, O imóvel 
possui 11,50m² de 
Área Construída Não 
Averbada. IPTU: 

8555508096068 56.541,06 111.000,00 Ocupado 
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966359 Matrícula: 
24219 Ofício: 1 

78 COND RES 
MENINA DA 
LUA 

QD 16  LT 
15 N. 15 
Apto. 02 
Rua  15 

MANSOES 
RECREIO 
ESTRELA 
D'ALVA I  

Apartamento, 109,21 
m2 de área total, 
48,63 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem 
descoberta número 
02. IPTU: 983053 
Matrícula: 26513 
Ofício: 1 

8787700969695 85.574,81 99.000,00 Ocupado 

79 Cond. Res. Novo 
Horizonte A 

QD 23  LT 
09 N. 9 
Apto. 101 
Rua 17 

MANSOES 
RECREIO 
ESTRELA 
D'ALVA I  

Apartamento, 107,53 
m2 de área total, 
48,55 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, sacada, cozinha, 
consta na matrícula 1 
vaga de 
estacionamento 
descoberta.  Consta 
no laudo que a 
cozinha é conjugada 
com a área de 
serviço. IPTU: 
983022 Matrícula: 
26317 Ofício: 1 

8787702786172 75.003,17 116.000,00 Ocupado 

80 Cond. Haras I QD 37   LT 
01  CS 14 
N. 01 RUA 
23 

MANSOES 
RECREIO 
ESTRELA 
D'ALVA I  

Casa, 50,9 m2 de área 
privativa, 100m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
971489 Matrícula: 
5518 Ofício: 1 

8444403938148 69.812,77 85.000,00 Ocupado 

81 Cond. Res. Aria QD-18 LT-
01 BL-B 
Apto. 101  

MANSOES 
RECREIO 
ESTRELA 
D'ALVA I  

Apartamento, 91,84 
m2 de área total, 
53,88 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
979911 Matrícula: 
17075 Ofício: 1 

8444406879703 131.601,07 108.000,00 Ocupado 

82 Cond. Res. Aria QD-18 LT-
01 BL-C 
Apto. 101  

MANSOES 
RECREIO 
ESTRELA 
D'ALVA I  

Apartamento, 91,84 
m2 de área total, 
53,88 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
Banheiro Privativo; 1 
Hall/Circulação. 
IPTU: 979913 
Matrícula: 17077 
Ofício: 1 

8444407000233 115.645,42 100.000,00 Ocupado 

83 Cond. Res. 
Passos 

QD-23 LT-
04 N. 16  

MANSOES 
RECREIO 
ESTRELA 
D'ALVA I  

Casa, 54,39 m2 de 
área privativa, 
103,12m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
Hall/Circulação. 
IPTU: 979837 
Matrícula: 14257 
Ofício: 1 

8444415219281 79.844,12 95.000,00 Ocupado 

84 Cond. Res. 
Bellagio 

QD 110 LT 
07 APT 
107 Apto. 
107  

MANSOES 
RECREIO 
ESTRELA 
D'ALVA III  

Apartamento, 89,72 
m2 de área total, 
50,13 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Segundo a matrícula 
consta uma garagem. 
IPTU: 979853 

8444406178519 100.074,67 105.000,00 Ocupado 
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Matrícula: 17002 
Ofício: 1 

85 Cond. Res. 
Bellagio 

QD-110 
LT-07 
Apto. 208  

MANSOES 
RECREIO 
ESTRELA 
D'ALVA III  

Apartamento, 87,43 
m2 de área total, 
46,41 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem, 1 
Hall/Circulação; 
Vaga de garagem 
descoberta nº 208. 
IPTU: 979862 
Matrícula: 17011 
Ofício: 1 

8444406175854 86.645,62 110.000,00 Desocupado 

86 Cond. Res. 
Viena II 

QD-113 
LT-09 N. 
05  

MANSOES 
RECREIO 
ESTRELA 
D'ALVA III  

Casa, 61,04 m2 de 
área privativa, 112m2 
de área do terreno, 2 
qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 971569 
Matrícula: 24624 
Ofício: 1 

8555514114137 67.304,46 71.700,00 Ocupado 

87 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
SAN DIEGO 

QD 01   LT 
18B N. 14 
Via Interna 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Casa, 58,35 m2 de 
área privativa, 
107,26m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, WC, sl, 
cozinha, 1cozinha 
americana, 1 
Hall/circulação. 
IPTU: 979701 
Matrícula: 5499 
Ofício: 1 

8555528160594 96.777,32 104.000,00 Ocupado 

88 Cond. Villa 
Figueiras 

QD 03    
LT 17   CS 
14 N. 17 
Rua 
Osvaldo 
Cruz 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Casa, 52,29 m2 de 
área privativa, 
85,4m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, 1 Hall. 
IPTU: 969702 
Matrícula: 26242 
Ofício: 1 

8555505549614 89.187,92 90.000,00 Ocupado 

89 Res. Quallity 
Park 

QD-05 CH-
01 BL-13 
Apto. 101 
RUA 
DUQUE 
DE 
CAXIAS 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 115,52 
m2 de área total, 
50,23 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Área de Serviço 
conjugada à Cozinha; 
Vaga de Garagem 
descoberta nº 101. 
IPTU: 984128 
Matrícula: 28476 
Ofício: 1 

8787702455141 84.523,49 105.000,00 Ocupado 

90 Cond. Res. Jd. 
das Acacias I 

QUADRA 
2 LOTE 09 
UNIDADE 
16  

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Casa, 58,14 m2 de 
área privativa, 
141,9m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 975788 
Matrícula: 4692 
Ofício: 1 

8444402058837 66.849,89 106.000,00 Ocupado 

91 Cond. Res. 
Granville 

QUADRA 
7 lote 13 
Unidade 34 
N. s/n 
MODELO 
B 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Casa, 61,02 m2 de 
área privativa, 126m2 
de área do terreno, 2 
qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, sacada, 
cozinha. IPTU: 

8444400931339 85.514,96 100.900,00 Ocupado 
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975022 Matrícula: 
1335 Ofício: 1 

92 COND. RES. 
GARDEN 
VILLE 

QUADRA 
D N. S/N 
Apto. 102 
lote 14, 
bloco D 

MANSOES 
SULESTE  

Apartamento, 82,67 
m2 de área total, 59,3 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 2 QTOS, 
SENDO 1 SUÍTE. 
IPTU: 976871 
Matrícula: 7593 
Ofício: 1º 

8555528989130 91.160,90 100.000,00 Ocupado 

93 Cond. Res. Capri 
I 

QD-04 LT-
08 Apto. 
305  

OCIDENTAL 
PARQUE  

Apartamento, 63,43 
m2 de área total, 
40,54 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, 
Sala/Cozinha/Área de 
Serviço; Vaga de 
Garagem nº 305. 
IPTU: 980099 
Matrícula: 17837 
Ofício: 1 

8555531432524 82.263,20 100.000,00 Desocupado 

94 Cond. Res. Saint 
Tropez 

QD-07 LT-
01 BL-B 
Apto. 205B  

OCIDENTAL 
PARQUE  

Apartamento, 76 m2 
de área total, 45,31 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Área de 
Serviço conjugada à 
Cozinha; Vaga de 
Garagem descoberta 
nº 205B. IPTU: 
981026 Matrícula: 
19271 Ofício: 1 

8555534886178 114.542,57 88.000,00 Ocupado 

95 Cond. Res. 
Enseada dos 
Ventos I 

QD 41  LT 
24 N. 24 
Apto. 201 
RUA 
RECIFE 

PARQUE 
ARAGUARI  

Apartamento, 82,75 
m2 de área total, 
50,11 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, WC, sl, 
cozinha, no laudo 
consta que a cozinha 
é conjugada com a 
área de serviço, 1 
Hall/circulação. 
IPTU: 000000 
Matrícula: 29122 
Ofício: 1 

8444417848111 83.156,32 117.000,00 Ocupado 

96 Cond. Res. Stela 
Nery I 

QD 44   LT 
29  CS 01 
N. 29 Rua 
aracaju 

PARQUE 
ARAGUARI  

Casa, 68,65 m2 de 
área privativa, 180m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 
Hall/circulação. 
IPTU: 0000 
Matrícula: 157 
Ofício: 1 

8444400245559 105.991,64 93.000,00 Ocupado 

97 Cond. Res. 
Veneza 

QD-41 LT-
14 Apto. 
103 Rua 
Recife 

PARQUE 
ARAGUARI  

Apartamento, 86,51 
m2 de área total, 
51,32 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 
Hall/Circulação. 
IPTU: 985056 
Matrícula: 29912 
Ofício: 1 

8444418413992 83.220,71 111.500,00 Ocupado 

98 Res. M2 
Araguari 

QD-46-A 
LT-39 
Apto. 103  

PARQUE 
ARAGUARI  

Apartamento, 88,01 
m2 de área total, 55,3 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem, 1 

8444412176522 112.830,10 103.000,00 Ocupado 
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Hall/Circulação; 
Vaga de garagem 
descoberta nº 03. 
IPTU: 982965 
Matrícula: 25899 
Ofício: 1 

99 Cond. 
Engequatro III 

QD 11   LT 
14  CS N. 
14 N 01, 
QD 11, , 

PARQUE 
NAPOLIS A  

Casa, 57,4 m2 de área 
privativa, 225m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 000 Matrícula: 
12861 Ofício: 1 

8555514593310 89.824,82 88.000,00 Ocupado 

100 Cond. Res. 
Moura V 

QD 3    LT 
32 N. 32 
Apto. 204 
Rua 16 

PARQUE 
NAPOLIS A  

Apartamento, 79,11 
m2 de área total, 
48,44 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 
cozinha-área serviço 
conjugada. IPTU: 
983750 Matrícula: 
27755 Ofício: 1 

8444415237824 95.637,94 111.000,00 Ocupado 

101 Res.Sudeste 3 QD 32   LT 
26 N. 26 
Apto. 103 
Rua 8 

PARQUE 
NAPOLIS A  

Apartamento, 87,32 
m2 de área total, 
51,77 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, Consta na 
matrícula 1 vaga 
descoberta de 
estacionamento e a 
cozinha conjugada 
com a área de 
serviço. IPTU: 
984492 Matrícula: 
29159 Ofício: 1 

8444417471484 85.482,05 100.000,00 Ocupado 

102 Res. Boulder QD 36   LT 
18 N. 18 
Apto. 202 
Rua 10 

PARQUE 
NAPOLIS A  

Apartamento, 84,74 
m2 de área total, 50,4 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Consta na 
matrícula que a vaga 
de garagem é 
descoberta de número 
202. No Laudo consta 
que a cozinha é 
conjugada com a área 
de serviço. IPTU: 
984383 Matrícula: 
27823 Ofício: 1 

8444417228865 87.720,89 111.000,00 Ocupado 

103  QD 44  LT 
11 N. 11 
Apto. 201 
RUA 09 

PARQUE 
NAPOLIS A  

Apartamento, 119,1 
m2 de área total, 
55,08 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, 1 Hall,  
cozinha com área de 
serviço 
conjugadaconsta na 
matrícula 1 vaga de 
garagem descoberta 
número 201. IPTU: 
980851 Matrícula: 
19524 Ofício: 1 

8444408489244 98.479,41 96.000,00 Ocupado 

104 Cond. Res. 
Moura IX 

QD 44  LT 
29 N. 29 
Apto. 102 
Rua 17 

PARQUE 
NAPOLIS A  

Apartamento, 81,82 
m2 de área total, 50,1 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha. 
IPTU: 984277 
Matrícula: 28982 
Ofício: 1 

8444417435186 86.550,76 103.000,00 Ocupado 

105 Cond. Res. Lume QD-11 LT- PARQUE Apartamento, 84,48 8444416469770 86.842,52 113.000,00 Desocupado 
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04 18 Apto. 
202  

NAPOLIS A  m2 de área total, 51,3 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de 
garagem descoberta 
nº 202. IPTU: 982412 
Matrícula: 25806 
Ofício: 1 

106 Cond. Real 
Morada III 

QD-36 LT-
32 N. 03 
RUA 14 

PARQUE 
NAPOLIS A  

Casa, 53,28 m2 de 
área privativa, 
145,83m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
Hall/Circulação. 
IPTU: 975013 
Matrícula: 1518 
Ofício: 1 

8444402771576 72.532,05 87.000,00 Ocupado 

107 Cond. Res. 
Arizona XV 

QD 53   LT 
09 N. 09 
Apto. 211  

PARQUE 
NAPOLIS B  

Apartamento, 219,29 
m2 de área total, 
48,65 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
983672 Matrícula: 
25433 Ofício: 1 

8787702764063 82.075,67 124.000,00 Ocupado 

108 Cond. Res. Alta 
Vista X 

QD 30  LT 
35 N. 35 
Apto. 103 
RUA 19 

PARQUE 
NOVA 
FRIBURGO B  

Apartamento, 88,15 
m2 de área total, 
53,33 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, sacada, cozinha, 
consta na matrícula 1 
vaga descoberta de 
estacionamento. 
IPTU: 0000 
Matrícula: 26181 
Ofício: 1 

8444412322766 98.310,29 121.000,00 Ocupado 

109 Cond. Res. Atual QD-40 LT-
36 Apto. 
102 RUA 
22 

PARQUE 
NOVA 
FRIBURGO B  

Apartamento, 87,62 
m2 de área total, 50 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
984539 Matrícula: 
29038 Ofício: 1 

8444417334061 95.257,52 108.000,00 Ocupado 

110  QUADRA 
39 LT 07 
UNIDADE 
N. 01 
Cond. Res. 
Analis II 

PARQUE 
NOVA 
FRIBURGO B  

Casa, 58,24 m2 de 
área privativa, 180m2 
de área do terreno, 2 
qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, sacada, 
cozinha. IPTU: 
583907 Matrícula: 
26224 Ofício: 1 

8555508872939 61.014,52 81.000,00 Ocupado 

111  Rua 03 QD 
J1 Lote 05  

RESIDENCIAL 
E 
COMERCIAL 
DAMHA  

Terreno, 380,7m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 978631 
Matrícula: 5918 
Ofício: 1 

1444407509308 185.311,49 149.000,00 Desocupado 

112  QD-21-B 
LT-34 Av. 
Curitiba 

SAO MATEUS  Casa, 48,2 m2 de área 
privativa, 225m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 
Hall/Circulação. O 
imóvel encontra-se 
abandonado com 
alguns vestígios de 
depredação. IPTU: 
969587 Matrícula: 
26922 Ofício: 1 

8444412984211 99.713,00 90.000,00 Desocupado 

 
 
Estado: GO 
Cidade: FORMOSA 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

113  RUA 26 
QUADRA 70 
UNIDADE N. 
09  

ROSA 
MARIA  

Casa, 70 m2 de área 
privativa, 240m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, 2 WCs, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
edicula. IPTU: 0 Matrícula: 
57818 Ofício: 1 

8444407770055 139.610,63 120.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: GO 
Cidade: LUZIANIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

114 CONDOMÍNIO 
PARK BLUE II 

QUADRA 04 
LOTE 45 
UNIDADE N. 02  

JARDIM 
ZULEIKA  

Casa, 84,79 m2 de 
área privativa, 
150m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
389859 Matrícula: 
8165 Ofício: 2 

8444410303721 150.363,75 151.000,00 Ocupado 

115  R LINS 
QUADRA 29 
LOTE 10 
UNIDADE 01 N. 
01 
CONDOMÍNIO 
MARIA JULIA 
III 

JARDIM 
ZULEIKA  

Casa, 69,7 m2 de 
área privativa, 
150m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, sacada, 
cozinha, edicula. 
IPTU: 241385 
Matrícula: 13737 
Ofício: 2 

8444413924883 98.913,82 122.000,00 Ocupado 

116  QUADRA 152 
LOTE 31 
UNIDADE 02 N. 
02 
CONDOMÍNIO 
SALERNO 2016-
XIII 

PARQUE 
ALVORADA 
I  

Casa, 54,65 m2 de 
área privativa, 
180m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, edicula, 
Segundo a matrícula 
há uma vaga de 
estacionamento n° 
02. IPTU: 391290 
Matrícula: 12251 
Ofício: 2 

8444413449034 100.774,68 110.000,00 Ocupado 

117  QUADRA 48 LT 
24 RUA 50 CS16 
N. 16  

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

Casa, 60,55 m2 de 
área privativa, 
288,12m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
391644 Matrícula: 
14585 Ofício: 2 

8787702245813 109.772,01 132.000,00 Ocupado 

118  QUADRA 463 N 
04 LT 02 RUA 
323 N. S/N Cond. 
Residencial Bello 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA X  

Casa, 53,7 m2 de 
área privativa, 
141,5m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, edicula. 
IPTU: 374674 
Matrícula: 19448 
Ofício: 2 

8555514622345 110.417,37 79.000,00 Ocupado 

119  QUADRA 45 
LOTE 05 
UNIDADE 1 N. 
00001 

PARQUE 
SOL 
NASCENTE  

Casa, 63,72 m2 de 
área privativa, 
180m2 de área do 
terreno, 2 qts, 

8444415172633 102.553,43 131.000,00 Ocupado 
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CONDOMÍNIO 
ALMARK 
NASCENTE 

varanda, a.serv, 
WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, edicula. 
IPTU: 148391 
Matrícula: 15359 
Ofício: 2 

120  QUADRA 46 
LOTE 02 CASA 
N. 01 Cond. BRE 

PARQUE 
SOL 
NASCENTE  

Casa, 68,35 m2 de 
área privativa, 
180m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, sacada, 
cozinha, edicula. 
IPTU: 87048 
Matrícula: 15377 
Ofício: 2 

8444415201927 107.775,64 129.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: GO 
Cidade: NOVO GAMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

121 COND PARQUE 
LOUSA LIFE 

SQM 400-D 
RUA 02 
Conj-06-HC 
Blc 06 Apt 
103 Apto.  
Pavimento 
Terreo 

NUCLEO 
HABITACIONAL 
NOVO GAMA  

Apartamento, 
83,19 m2 de área 
total, 52 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
479184 Matrícula: 
317 Ofício: 1 

8555530766534 127.865,64 115.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: GO 
Cidade: PADRE BERNARDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

122 VILA 
DIVINEIA 

AVENIDA 
GOIÁS ST 
A QD 02 LT 
N. 14  

Vila Divinéia  Casa, 69,98 m2 de área 
privativa, 375m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, 
sl, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
edicula. IPTU: 3184 
Matrícula: 9184 Ofício: 
1 

8444404423877 122.049,99 125.000,00 Ocupado 

123  Q QD 24 LT 
N. 00004  

PADRE 
BERNARDO  

Casa, 330 m2 de área 
total, 68,98 m2 de área 
privativa, Não consta na 
matrícula a descrição 
interna do imóvel. 
Segundo avaliação da 
engenharia o imóvel 
possui vários vícios de 
construção. IPTU: 4580 
Matrícula: 10984 Ofício: 
1 

8444400153514 64.400,88 30.000,00 Ocupado 

124  Q RUA 9 
QD 71 LT 
31  

Cj.Hab.Ouro 
Verde 3ª  

Casa, 69,83 m2 de área 
privativa, 250m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
218711 Matrícula: 14360 
Ofício: 1 

8444400104050 76.927,26 130.000,00 Ocupado 

125  QD 34 RUA 
06 N 08 N. 
08  

Cj.Hab.Ouro 
Verde 1ª  

Casa, 69,66 m2 de área 
privativa, 250m2 de área 
do terreno, 3 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 

8555515210261 65.083,09 83.000,00 Ocupado 
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37535 Matrícula: 13828 
Ofício: 1 

126  QD 71 LT 
28 RUA 09 
N. 28  

Cj.Hab.Ouro 
Verde 3ª  

Casa, 69,83 m2 de área 
privativa, 250m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
218705 Matrícula: 14357 
Ofício: 1 

8555514081581 68.017,22 100.000,00 Ocupado 

127  QD 71 LT 
37 N. 37 
RUA 09 

Cj.Hab.Ouro 
Verde 3ª  

Casa, 69,83 m2 de área 
privativa, 250m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, terraco. 
IPTU: 218721 Matrícula: 
14366 Ofício: 1 

8555519327082 95.846,70 85.000,00 Ocupado 

128  Q 38 LOTE 
N. 00017 
RES OURO 
VE 

SETOR 
LESTE  

Casa, 69,7 m2 de área 
privativa, 250m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 37610 
Matrícula: 13237 Ofício: 
1 

8555501109598 69.090,82 93.564,31 Ocupado 

 
 
Estado: GO 
Cidade: PLANALTINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

129  QD-137 LT-13 
RUA 48 

Brasilinha Sul  Casa, 47,5 m2 de área 
privativa, 178,25m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
320320 Matrícula: 52107 
Ofício: 1 

8444408562448 102.454,86 105.000,00 Ocupado 

130 Cond. Dinâmica QD-145 LT-05 
N. 05-A RUA 
36 

Brasilinha Sul  Casa, 66,15 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 varandas, 
WC, sl, cozinha, 1 
Hall/Circulação. IPTU: 
1111208 Matrícula: 64561 
Ofício: 1 

8444401381375 72.818,96 99.500,00 Ocupado 

131  QUADRA-14 
MR-14 RUA-G 
LOTE-8  

PLANALTINA  Casa, 69,87 m2 de área 
privativa, 360m2 de área do 
terreno, 3 qts, varanda, WC, 
sl, cozinha, POSSUI 01 
HALL/CIRCULAÇÃO. 
IPTU: 64026 Matrícula: 
21281 Ofício: 1 

8555512962513 54.930,30 88.300,00 Ocupado 

132 Res Felicidade SQ 56 N. 0 
CONJ. L, 
CASA 07 

BRASILINHA 16 
(PANORAMA)  

Casa, 126,36 m2 de área 
total, 29,36 m2 de área 
privativa, qt, WC, sl, 
cozinha, 1 
HALL/CIRCULAÇÃO. 
IPTU: 0000 Matrícula: 
69546 Ofício: 1 

8444408627019 59.288,68 64.000,00 Ocupado 

133 LOTEAMENTO 
BRASILINHA 
SUDOESTE 

QUADRA-174 
LOTE-17  

BRASILINHA 17  Casa, 59,58 m2 de área 
privativa, 360m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 328386 
Matrícula: 55433 Ofício: 1 

8555508718980 70.285,20 91.500,00 Ocupado 

134 Cond. Sousa QD-11 LT-23 
N. 23-B RUA 
02 

ITAPUA I  Casa, 62,48 m2 de área 
privativa, 131,25m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
Hall/Circulação. IPTU: 
1117325 Matrícula: 79426 
Ofício: 1 

8444414077424 115.472,91 119.000,00 Desocupado 

135 Planaltina QR 02 N. 
00034 LOTE-
34A 

ITAPUA I  Casa, 69,16 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, POSSUI 01 

8555513569742 70.073,33 92.000,00 Desocupado 
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HALL. IPTU: 935443 
Matrícula: 57468 Ofício: 1 

136 Planaltina QR 048 N. 
00034  

ITAPUA I  Casa, 62 m2 de área 
privativa, 240m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, sacada, 2 
cozinhas, 1 vaga de 
garagem, possui 01 HALL. 
IPTU: 496067 Matrícula: 
56902 Ofício: 1 

8555514194815 98.927,56 118.000,00 Desocupado 

137 Res. Casa Nova QR-17 LT-30 
N. 30 RUA 04 

ITAPUA I  Casa, 78,75 m2 de área 
privativa, 168,87m2 de área 
do terreno, 3 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
Hall/Circulação. IPTU: 
486662 Matrícula: 72549 
Ofício: 1 

8444406947687 135.751,45 119.000,00 Ocupado 

138 Cond. JM QR-24 LT-21 
N. 21 RUA 04 

ITAPUA I  Casa, 69,83 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
Banheiro Privativo; 1 
Hall/Circulação. IPTU: 
488749 Matrícula: 67776 
Ofício: 1 

8444402868642 111.685,89 94.000,00 Ocupado 

139 Cond. Recupera 
I 

QR-26 LT-26 
Apto. 003 RUA 
05 

ITAPUA I  Apartamento, 79,29 m2 de 
área total, 51,06 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 1115849 
Matrícula: 75400 Ofício: 1 

8444409896447 128.130,77 135.000,00 Ocupado 

140  QR-28 LT-03  ITAPUA I  Casa, 69,85 m2 de área 
privativa, 360m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
Hall/Circulação. IPTU: 
489748 Matrícula: 17463 
Ofício: 1 

8444402505337 96.086,42 95.000,00 Ocupado 

141 Cond. Caetano e 
Teixeira 

QR-31 LT-05 
N. 05-A RUA 
05 

ITAPUA I  Casa, 67,42 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
Hall/Circulação. IPTU: 
1111122 Matrícula: 63840 
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
varandas, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 
HALL/CIRCULAÇÃO. 
IPTU: 532554 Matrícula: 
78795 Ofício: 1 

169 Planaltina QUADRA-123 
LOTE-7  

SETOR 
AEROPORTO 
(MUTIRAO)  

Casa, 61,59 m2 de área 
privativa, 150m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 varandas, 
WC, sl, cozinha, POSSUI 1 
HALL/CIRCULAÇÃO. 
IPTU: 316895 Matrícula: 
79830 Ofício: 1 

8444417161450 99.539,95 102.000,00 Ocupado 

170 Planaltina 5 MR 11 N. SN 
LT 38, RUA M 
COM RUA A 

SETOR LESTE  Casa, 69,96 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, possui 01 hall. 
IPTU: 155267 Matrícula: 
54381 Ofício: 1 

8555515658947 82.624,05 92.000,00 Ocupado 

171 Cond. Res. 
Vieira Dias de 
Brito I 

MR QA-19 LT-
06 N. 06-B 
RUA I 

SETOR LESTE  Casa, 63,69 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 Banheiro 
Privativo. Proc. 
00101575620174013400;. 
IPTU: 1113293 Matrícula: 
70714 Ofício: 1 

8444405743700 141.646,51 126.000,00 Desocupado 

172 Cond. Paulo 
Ferreira 

MR-05 QD-06 
LT-01 N. 01-B 
RUA 01 

SETOR LESTE  Casa, 54,15 m2 de área 
privativa, 90m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 varandas, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
1115835 Matrícula: 75196 
Ofício: 1 

8444409806065 112.288,31 107.000,00 Ocupado 

173 Cond. Paulo 
Ferreira 

MR-05 QD-06 
LT-01 N. 01-C 
RUA 01 

SETOR LESTE  Casa, 54,15 m2 de área 
privativa, 90m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
Hall/Circulação. Imóvel 
depredado. IPTU: 1115836 
Matrícula: 75197 Ofício: 1 

8444409898946 111.560,36 76.000,00 Desocupado 

174 Res. Evellyn MR-05 QD-06 
LT-02 N. 02 
RUA 01 

SETOR LESTE  Casa, 54,59 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
cozinha, 1 Hall/Circulação. 
IPTU: 156761 Matrícula: 
59526 Ofício: 1 

8444402665679 106.532,01 93.000,00 Ocupado 

175 Res. Recanto do 
Vale 

MR-07 QD-05 
LT-16 N. 16 
RUA 11 

SETOR LESTE  Casa, 70,35 m2 de área 
privativa, 107,1m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
153524 Matrícula: 74672 
Ofício: 1 

8444408891662 136.558,88 130.000,00 Ocupado 

176 Cond. Silva de 
Carvalho II 

MR-08 QD-04 
LT-02 N. 02 
RUA H 

SETOR LESTE  Casa, 67,73 m2 de área 
privativa, 150m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
Hall/Circulação. IPTU: 
149062 Matrícula: 75906 
Ofício: 1 

8444412064848 127.368,93 124.000,00 Ocupado 

177 Cond. AG V MR-17 QD-06 
LT-23 N. 23-A 
RUA 02 

SETOR LESTE  Casa, 62,4 m2 de área 
privativa, 117,6m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
Banheiro Privativo; 1 
Hall/Circulação. IPTU: 
1115579 Matrícula: 74777 
Ofício: 1 

8444410047229 111.419,08 132.000,00 Ocupado 

178 Planaltina QA 018 
RESIDENCIAL 
EVELLYN N 
02, LT 02, 

SETOR LESTE  Casa, 54,59 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, edicula. IPTU: 
129581 Matrícula: 58307 

8555515846301 69.003,45 75.000,00 Ocupado 
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Ofício: 1 
179 RESIDENCIAL 

CONDOR 
QA 24      
LOTE 08 N. 08 
Apto. 001 Rua  
5 

SETOR LESTE  Apartamento, 295,63 m2 de 
área total, 78,82 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 1 
Hall/ Circulação. IPTU: 
0000000000000000000 
Matrícula: 76958 Ofício: 1 

8444414234961 110.088,57 132.000,00 Ocupado 

180 Cond. Caldas QD 5    MR  1   
LT  45  CS 45B 
N. 45 Rua B 

SETOR LESTE  Casa, 69,11 m2 de área 
privativa, 100m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 varandas, 
WC, sl, cozinha, 1 Hall. 
IPTU: 1115963 Matrícula: 
75839 Ofício: 1 

8444410545512 114.171,00 127.000,00 Ocupado 

181 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
GIORGLER 

QUADRA  06 
LT 01   MR 07 
N. 01  

SETOR LESTE  Casa, 74,36 m2 de área 
privativa, 126m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 1 HALL. 
IPTU: 157195 Matrícula: 
80707 Ofício: 1 

8444416289526 91.504,43 117.268,50 Ocupado 

182 RESIDENCIAL 
CALIFORNIA 

Quadra 06  Lote 
08  MR-3  Casa 
8-A1 N. SN 
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
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
Hall/Circulação. IPTU: 
25258 Matrícula: 79602 
Ofício: 1 

8444414594640 124.312,05 103.000,00 Ocupado 

197  QUADRA 16 
MR 1 N. 0 
LOTE 26-A, 

SETOR NORTE  Casa, 69,71 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 3 qts, varanda, WC, 
sl, cozinha, 1 HALL,. IPTU: 
935284 Matrícula: 565555 
Ofício: 1 

8555514598649 96.529,62 114.000,00 Ocupado 

198 Planaltina QUADRA-10 
MR-18 LOTE-
16  

SETOR NORTE  Casa, 69,65 m2 de área 
privativa, 420m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, POSSUI 01 
BANHEIRO PRIVATIVO. 
IPTU: 49771 Matrícula: 
13063 Ofício: 1 

8555512822860 61.290,11 113.000,00 Ocupado 

199 Planaltina QUADRA-15 
MR-12 LOTE-
09  

SETOR NORTE  Casa, 67,22 m2 de área 
privativa, 300m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, POSSUI 01 COPA 
E 01 
HALL/CIRCULAÇÃO. 
IPTU: 68688 Matrícula: 
10797 Ofício: 1 

8555501855109 30.130,38 93.000,00 Ocupado 
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200 Planaltina QUADRA-9 
MR 8 N. 10 
CASA 10, Rua 
10 

SETOR NORTE  Casa, 69,76 m2 de área 
privativa, 300m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 44101 
Matrícula: 58576 Ofício: 1 

8555519953617 80.061,79 117.000,00 Desocupado 

201 Planaltina DE MANSOES 
OESTE N. 04 
RES VITORIA 
II  CASA 04 

SETOR OESTE  Casa, 63,95 m2 de área 
privativa, 150m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 varandas, 
a.serv, WC, sl, 2 sacadas, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
2 ediculas, POSSUI 01 
HALL. IPTU: 935672 
Matrícula: 56803 Ofício: 1 

8555515457593 79.015,67 122.000,00 Ocupado 

202  MC-02 QD-11 
LT-04  

SETOR OESTE  Casa, 84,03 m2 de área 
privativa, 300m2 de área do 
terreno, 3 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
Banheiro Privativo; 2 
Halls/Circulações. IPTU: 
218964 Matrícula: 25810 
Ofício: 1 

8555518299069 149.302,46 125.000,26 Ocupado 

203  MR-01 QD-02 
LT-24 RUA B 

SETOR OESTE  Casa, 89,74 m2 de área 
privativa, 300m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 Banheiro 
Privativo. IPTU: 183941 
Matrícula: 27574 Ofício: 1 

8444404635904 170.032,55 125.000,00 Ocupado 

204  MR-01 QD-03 
LT-29 RUA B 

SETOR OESTE  Casa, 66,78 m2 de área 
privativa, 300m2 de área do 
terreno, 3 qts, WC, cozinha, 
O imóvel possui 53,57m² de 
Área Construída Não 
Averbada. Barracão com 1 
Quarto, Banheiro, Sala e 
Cozinha. IPTU: 189130 
Matrícula: 65354 Ofício: 1 

8444405304081 74.769,00 121.000,00 Ocupado 

205 Cond. Monteiro 
Tarifa III 

MR-01 QD-05 
LT-08 N. 08-A 
RUA 03 

SETOR OESTE  Casa, 72,67 m2 de área 
privativa, 210m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 936907 
Matrícula: 59777 Ofício: 1 

8444400546010 81.193,26 115.000,00 Ocupado 

206  MR-02 QD-06 
LT-15 RUA 07 

SETOR OESTE  Casa, 149,4 m2 de área 
privativa, 360m2 de área do 
terreno, 4 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
Despensa/Depósito. IPTU: 
204235 Matrícula: 27065 
Ofício: 1 

8097300015310 37.108,49 156.000,00 Ocupado 

207 Cond. Salvato MR-04 QD-01 
LT-20 N. 20-C 
RUA 06 

SETOR OESTE  Casa, 68,65 m2 de área 
privativa, 103,12m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
936312 Matrícula: 58508 
Ofício: 1 

8444400341264 124.309,66 105.000,00 Ocupado 

208 Cond. Res. Melo MR-05 QD-11 
LT-21 Apto. 
101  

SETOR OESTE  Apartamento, 66,24 m2 de 
área total, 66,24 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 1117087 
Matrícula: 78810 Ofício: 1 

8444413197949 143.722,91 97.000,00 Ocupado 

209 Cond. Res. 
Sebastião V 

MR-06 QD-03 
LT-07 N. 07-A 
RUA F 

SETOR OESTE  Casa, 55,35 m2 de área 
privativa, 181,86m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 1114727 
Matrícula: 72096 Ofício: 1 

8444406402850 128.968,09 106.000,00 Ocupado 

210 Res. Italo 
Marcus 

MR-07 QD-12 
LT-01 N. 01 
RUA 47 

SETOR OESTE  Casa, 65,32 m2 de área 
privativa, 125m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
Hall/Circulação. IPTU: 
225122 Matrícula: 71947 
Ofício: 1 

8444406886106 147.255,91 115.000,00 Desocupado 

211 Cond. Escal MR-09 QD-03 
LT-14 N. 14 

SETOR OESTE  Casa, 67,64 m2 de área 
privativa, 150m2 de área do 

8444405337907 124.875,59 90.000,00 Ocupado 
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RUA I terreno, 2 qts, 2 varandas, 
WC, sl, cozinha, 1 
Hall/Circulação. IPTU: 
192037 Matrícula: 70456 
Ofício: 1 

212  MR-10 QD-03 
LT-07  

SETOR OESTE  Casa, 52,81 m2 de área 
privativa, 300m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
Hall/Circulação. IPTU: 
192347 Matrícula: 19104 
Ofício: 1 

8444407646125 118.891,63 98.000,00 Ocupado 

213 RES 
PARADISO 

Pca  Civica-27  
CS-13 Tipo 1  
Res. Paradiso 
N. 27 Rua 37 

SETOR OESTE  Casa, 62,79 m2 de área 
privativa, 158,33m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
936819 Matrícula: 59343 
Ofício: 1 

8444400344719 60.596,09 108.000,00 Ocupado 

214 Res. Suiça Q ST DE 
MANSOES 
OESTE N. 326 
QD Mansão   
LT 326  
Modulo M  CS 
12 

SETOR OESTE  Casa, 64,16 m2 de área 
privativa, 133,6m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 1115131 Matrícula: 
73665 Ofício: 1 

8444407633830 141.770,70 117.000,00 Ocupado 

215 Setor Oeste QD 12     LT 33    
MR-08 N. 33 
Rua 40 

SETOR OESTE  Casa, 69,69 m2 de área 
privativa, 300m2 de área do 
terreno, 3 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 226006 Matrícula: 
20404 Ofício: 1 

8097300016332 17.122,05 110.000,00 Ocupado 

216 Cond. Super Qd. 
Oeste - SQO 

QD-M LT-26 
BL-A Apto. 
404  

SETOR OESTE  Apartamento, 81,5 m2 de 
área total, 42,64 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de 
Estacionamento n° 006. 
IPTU: 936168 Matrícula: 
51325 Ofício: 1 

8555530481696 80.629,14 90.000,00 Ocupado 

217 Cond. Super Qd. 
Oeste - SQO 

QD-M LT-26 
BL-D Apto. 
202  

SETOR OESTE  Apartamento, 81,5 m2 de 
área total, 42,64 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, 1 Hall/Circulação; 
Área de Serviço conjugada à 
Cozinha; Vaga de 
estacionamento descoberta 
nº 006. IPTU: 936206 
Matrícula: 51363 Ofício: 1 

8444403795002 104.535,77 86.200,00 Desocupado 

218 Cond. Super Qd. 
Oeste - SQO 

QD-M LT-26 
BL-D Apto. 
403  

SETOR OESTE  Apartamento, 81,5 m2 de 
área total, 42,64 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, 1 Hall/Circulação. 
Proc. 
10021620420194013400;. 
IPTU: 936215 Matrícula: 
51372 Ofício: 1 

8444404110089 74.447,32 114.000,00 Ocupado 

219 Cond. Super Qd. 
Oeste - SQO 

QD-M LT-26 
BL-E Apto. 401  

SETOR OESTE  Apartamento, 81,5 m2 de 
área total, 42,64 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, Vaga de 
Estacionamento nº 006. 
IPTU: 936232 Matrícula: 
51386 Ofício: 1 

8555530608742 92.665,61 131.580,21 Ocupado 

220  QD-M LT-355-
D Reserva do 
Proprietário 

SETOR OESTE  Casa, 69,81 m2 de área 
privativa, 209m2 de área do 
terreno, 3 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 Banheiro 
Privativo; 1 
Hall/Circulação. IPTU: 
173537 Matrícula: 54387 
Ofício: 1 

8444403174563 122.021,52 71.000,00 Ocupado 
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221 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
PEREIRA 
MARTINS 

QUADRA 02 
MR 07  LT 20-
A N. 20-A 
RUA  H 

SETOR OESTE  Casa, 69,83 m2 de área 
privativa, 107,25m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 1123321 Matrícula: 
81073 Ofício: 1 

8444416795278 124.105,27 140.000,00 Ocupado 

222 Planaltina QUADRA-09 
LOTE-13A  

SETOR OESTE  Casa, 69,5 m2 de área 
privativa, 240m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, possui 01 
hall/circulação. IPTU: 
935434 Matrícula: 57165 
Ofício: 1 

8555513446330 117.207,88 92.000,00 Ocupado 

223 Planaltina ST DE 
MANSOES 
OESTE N. SN 
N 06, LT 39, 

SETOR OESTE  Casa, 67,65 m2 de área 
privativa, 130,62m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 1115477 
Matrícula: 74179 Ofício: 1 

8555539150463 101.020,67 111.000,00 Ocupado 

224  1 Apto.   SETOR SUL  Apartamento, 69,54 m2 de 
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
do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
Hall/circulação. IPTU: 
82101 Matrícula: 72600 
Ofício: 1 

8444406898112 145.508,01 99.000,00 Ocupado 

239 Cond. TM 
Torres II 

QA-10 LT-07 
N. 01 RUA 01 

SETOR SUL  Casa, 63,36 m2 de área 
privativa, 101,5m2 de área 
do terreno, 2 qts, 2 
varandas, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 1115373 
Matrícula: 74066 Ofício: 1 

8444410306810 96.666,56 85.000,00 Desocupado 

240 Cond. Res. 
Martins 

Qd-02    LT-
38A  CS-38B  
MR 2 N. 38 
RUA G 

SETOR SUL  Casa, 64,06 m2 de área 
privativa, 128,12m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 1114680 Matrícula: 
71998 Ofício: 1 

8444409572285 131.779,87 130.803,89 Ocupado 

241 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
ANDRADE 

QD. 3   MR-07    
LT. 37   CS 
37A N. 37 Rua 
F 

SETOR SUL  Casa, 86,5 m2 de área 
privativa, 150m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 1113163 Matrícula: 
70488 Ofício: 1 

8444407001930 153.114,28 115.000,00 Ocupado 

242 CONDOMÍNIO QUADRA 1   SETOR SUL  Apartamento, 70,61 m2 de 8444414821212 133.860,32 131.000,00 Ocupado 
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RESIDENCIAL 
VIENA SUL 

LT 29   MR 06 
N. 29 Apto. 101 
Rua 06 

área total, 70,61 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, sacada, cozinha, 
edicula, 1 Hall/Circulação. 
IPTU: 86116 Matrícula: 
79400 Ofício: 1 

243 Planaltina QUADRA-5 
MR 2 N. 31 
LOTE- 31 

SETOR SUL  Casa, 69,8 m2 de área 
privativa, 300m2 de área do 
terreno, 3 qts, WC, sl, 
cozinha, POSSUI 01 HALL. 
IPTU: 104290 Matrícula: 
54646 Ofício: 1 

8555518736566 88.618,09 112.000,00 Ocupado 

244 Planaltina QUADRA-7 
MR-6 LOTE-23  

SETOR SUL  Casa, 69,56 m2 de área 
privativa, 375m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, POSSUI O1 
HALL/CIRCULAÇÃO. 
IPTU: 112660 Matrícula: 
15345 Ofício: 1 

8555507236656 94.240,72 102.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: GO 
Cidade: SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

245  QD-186 LT-07-
A RUA 09 

CENTRO  Casa, 69,82 m2 de área 
privativa, 259,82m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
Banheiro Privativo; 1 
Hall/Circulação. IPTU: 
57497 Matrícula: 25097 
Ofício: 1 

8444407739859 120.917,81 143.000,00 Ocupado 

246  QUADRA 119  
Lote 04 N. 04 
Rua S-9 

CENTRO  Casa, 96,17 m2 de área 
privativa, 320m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 Hall, 1 
despensa/depósito. Proc. 
00126149020194013400;. 
IPTU: 10436 Matrícula: 
20203 Ofício: 1 

8555514468206 86.588,49 127.000,00 Ocupado 

247 JD ANA 
BEATRIZ I 

QD 22   LT 
09A N. 09A 
Rua 04 

JARDIM ANA 
BEATRIZ I  

Casa, 62 m2 de área 
privativa, 244,73m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1Hall. IPTU: 55090 
Matrícula: 23481 Ofício: 1 

8444401812937 101.008,61 76.000,00 Ocupado 

248 JD ANA 
BEATRIZ I 

QD 40   LT 
08A N. 8A Rua 
12 

JARDIM ANA 
BEATRIZ I  

Casa, 68,85 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
Matrícula consta 1 área de 
circulação. IPTU: 55148 
Matrícula: 23479 Ofício: 1 

8444401225977 148.361,85 99.000,00 Ocupado 

249 JD ANA 
BEATRIZ I 

QD 42  LT 12A 
N. 12A Rua 12 

JARDIM ANA 
BEATRIZ I  

Casa, 64 m2 de área 
privativa, 210m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 2970 Matrícula: 
16331 Ofício: 1 

8444402662530 90.036,07 110.000,00 Ocupado 

250  QD-15 LT-07 
RUA 03 

JARDIM ANA 
BEATRIZ I  

Casa, 60,7 m2 de área 
privativa, 360m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
25675 Matrícula: 19772 
Ofício: 1 

8555518427385 83.918,66 79.000,00 Desocupado 

251  QD-26 LT-01-F 
RUA 05 

JARDIM ANA 
BEATRIZ I  

Casa, 61,9 m2 de área 
privativa, 225m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, cozinha. 
IPTU: 2818 Matrícula: 
19225 Ofício: 1 

8444407526014 90.269,42 101.000,00 Ocupado 
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252  QD-32 LT-09-
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

8555519195275 94.947,49 105.000,00 Ocupado 

280  QUADRA 66 
N. 0 LOTE 22, 
RUA 24 

JARDIM ANA 
BEATRIZ II  

Casa, 61,28 m2 de área 
privativa, 360m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
CIRCULAÇÃO. IPTU: 
010140066022 Matrícula: 
19941 Ofício: 1 

8555509149866 141.908,58 104.000,00 Ocupado 

281  QUADRA 75 
N. 0 LOTE 3B, 
RUA 27 

JARDIM ANA 
BEATRIZ II  

Casa, 68,85 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 HALL, 
1 COREEDOR. IPTU: 
010140075003B 
Matrícula: 24417 Ofício: 1 

8444403514283 91.153,50 116.000,00 Ocupado 

282  QUADRA 78 
N. 0 LOTE 
01B, RUA 29 

JARDIM ANA 
BEATRIZ II  

Casa, 59,04 m2 de área 
privativa, 203,25m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 ÁREA DE 
CIRCULAÇÃO. IPTU: 

8555519921863 140.434,05 90.000,00 Ocupado 
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01014007801B Matrícula: 
20235 Ofício: 1 

283 Jd. Ana Beatriz 
II 

QUADRA-60 
LOTE-14A 
RUA-23  

JARDIM ANA 
BEATRIZ II  

Casa, 50,5 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, cozinha, 
POSSUI 01 SALA/COPA. 
IPTU: 56441 Matrícula: 
24560 Ofício: 1 

8444404644652 91.058,10 86.000,00 Ocupado 

284 Jd. Ana Beatriz 
II 

QUADRA-60 
LOTE-14B 
RUA-23  

JARDIM ANA 
BEATRIZ II  

Casa, 67,83 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
POSSUI 01 HALL E 01 
CORREDOR. IPTU: 
56478 Matrícula: 24561 
Ofício: 1 

8444403430705 82.358,33 91.000,00 Ocupado 

285  Rua 22 Qd 60 
Lote 13-A  

JARDIM ANA 
BEATRIZ II  

Casa, 50,5 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
Matrícula: 24575 Ofício: 1 

8444404566449 117.219,45 86.000,00 Ocupado 

286  RUA 23 
QUADRA 64 
N. 00021  

JARDIM ANA 
BEATRIZ II  

Casa, 51,09 m2 de área 
privativa, 360m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
9351 Matrícula: 19326 
Ofício: 1 

8555512749704 79.268,55 66.000,00 Ocupado 

287  Rua 24 Qd-68 
Lote 32  

JARDIM ANA 
BEATRIZ II  

Casa, 69,85 m2 de área 
privativa, 360m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 26450 Matrícula: 
19614 Ofício: 1 

8444405270918 120.875,19 116.000,00 Ocupado 

288  Rua 25 QD 71 
Lote 14A  

JARDIM ANA 
BEATRIZ II  

Casa, 69,9 m2 de área 
privativa, 224,16m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 3109 
Matrícula: 19748 Ofício: 1 

8444415046220 104.351,20 63.000,00 Ocupado 

289  Rua 26 QD- 69 
Lote 13-A  

JARDIM ANA 
BEATRIZ II  

Casa, 59,88 m2 de área 
privativa, 216m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, Um dos 
quartos é uma suíte. IPTU: 
4268 Matrícula: 22428 
Ofício: 1 

8555519911850 131.825,07 71.000,00 Desocupado 

290  Rua 26 QD-69 
Lote 13E  

JARDIM ANA 
BEATRIZ II  

Casa, 59,88 m2 de área 
privativa, 216m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, Um dos 
quartos é uma suíte. IPTU: 
4272 Matrícula: 22432 
Ofício: 1 

8555520208199 115.972,19 83.000,00 Ocupado 

291  Rua 29 Qd 77 
Lote 19A  

JARDIM ANA 
BEATRIZ II  

Casa, 62,73 m2 de área 
privativa, 203m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 3137 Matrícula: 
20874 Ofício: 1 

8555514229392 155.938,24 110.000,00 Ocupado 

292  RUA 30 QD 61 
LOTE 19-B  

JARDIM ANA 
BEATRIZ II  

Casa, 62,73 m2 de área 
privativa, 203m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 3071 Matrícula: 
20116 Ofício: 1 

8555507986361 96.139,60 85.000,00 Ocupado 

293  QD 40B   LT 
21A N. 21A 
Rua D. 
Emanoel 

MANSOES 
BITTENCOURT  

Casa, 62,63 m2 de área 
privativa, 350,49m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
consta na matrícula 01 Hall 
e 01 despensa. IPTU: 4459 
Matrícula: 22789 Ofício: 1 

8444401662641 168.150,12 128.000,00 Ocupado 
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294 Cond. Res. 
Bittencourt X 

QUADRA 70 
N. 0 CASA 176 
AQ, RUA 
DESCOBERTO 
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
32740 Ofício: 1 

8555503085947 58.260,90 83.000,00 Ocupado 

361  QD 24 CH 02 
ANHANGUERA 
C APT 105 Apto. 
105 Cond. Res. 
Portinari Bloco 
G 

CHACARAS 
ANHANGUERA  

Apartamento, 95,08 m2 de 
área total, 47,9 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 118123 
Matrícula: 72702 Ofício: 1 

8555537569289 118.048,88 100.000,00 Ocupado 

362 Cond. Res. 
Bosque do 
Cerrado II 

QD-23 CH-10 N. 
08 Rua Alagoas 

CHACARAS 
ANHANGUERA  

Casa, 48,28 m2 de área 
privativa, 96,87m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 78562 
Matrícula: 66752 Ofício: 1 

8555533772748 110.207,50 109.000,00 Ocupado 

363 Cond. Res. 
Carlos Gomes 

QD 01 LT 02 
Casa 12 Modelo 
B  

CHACARAS 
BEM VINDAS  

Casa, 43,94 m2 de área 
privativa, 100,83m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
1.123.00001.00002.12 
Matrícula: 51995 Ofício: 1 

8555524646409 80.308,45 83.000,00 Ocupado 

364 RESIDENCIAL 
MADRID 

QD-08 CH-01 
BL-A Apto. 105 
RUA 08 

CHACARAS 
SANTA MARIA  

Apartamento, 111,67 m2 de 
área total, 46,32 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, 1 Hall/Circulação; 
Área de serviço conjugada à 
cozinha. IPTU: 121762 
Matrícula: 78882 Ofício: 1 

8787701482978 87.896,17 102.100,00 Desocupado 

365  QD 01 LT 08-N 
BL A APT 102 
Gleba A N. SN 
Apto. 102 Cond. 
Res. Nilopolis 

CHACARAS 
YPIRANGA  

Apartamento, 86,66 m2 de 
área total, 44,45 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 118412 
Matrícula: 71816 Ofício: 1 

8555536068677 100.312,98 107.000,00 Ocupado 

366  QC 04 BL 01 
UNIDADE 104 
Apto. 104 Cond. 
Rossi Parque 
Nova Cidade 2ª 
Etapa 

CIDADE 
JARDINS - 
ETAPA B  

Apartamento, 62,62 m2 de 
área total, 43,66 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 67468 
Matrícula: 41167 Ofício: 1 

8555534607627 99.785,33 98.000,00 Ocupado 

367 Cond. Rossi 
Parque Nova 
Cidade - 2ª 

QC-04 BL-18 
Apto. 302  

CIDADE 
JARDINS - 
ETAPA B  

Apartamento, 61,96 m2 de 
área total, 43,2 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 

8555527589244 141.605,02 93.000,00 Ocupado 
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Etapa sl, cozinha, 1 Hall/Circulação. 
IPTU: 67808 Matrícula: 
41477 Ofício: 1 

368 Res. Parque das 
Flores 

QC-09 Etapa-A 
Apto. 401 Ed. 
Cravo 

CIDADE 
JARDINS - 
ETAPA B  

Apartamento, 64,21 m2 de 
área total, 54,4 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 39275 
Matrícula: 22456 Ofício: 1 

8444407765540 167.170,71 100.000,00 Ocupado 

369 Cond. Gregolin 
II 

QD-119 LT-01 
N. 04  

JARDIM CEU 
AZUL  

Casa, 55 m2 de área privativa, 
100m2 de área do terreno, 2 
qts, varanda, WC, sl, cozinha, 
1 Hall/Circulação. IPTU: 
53160 Matrícula: 42820 
Ofício: 1 

8555513575874 98.045,66 91.000,00 Ocupado 

370 Cond. Res. 
Kelly II 

QD-07 LT-18 N. 
01  

JARDIM DOS 
IPES  

Casa, 53,38 m2 de área 
privativa, 162,08m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 37798 
Matrícula: 38563 Ofício: 1 

8555508833011 67.664,14 105.000,00 Ocupado 

371 Cond. Julia 
Horrana III 

QD-33 LT-11 N. 
03 RUA 24 

JARDIM 
ORIENTE  

Casa, 98,05 m2 de área 
privativa, 112,5m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 1 
Hall/Circulação; O imóvel 
possui 42,48m² de Área 
Construída Não Averbada. 
IPTU: 44728 Matrícula: 
23986 Ofício: 1 

8230100002950 48.938,30 120.000,00 Desocupado 

372 Res. Villa V QD-140 LT-25 
N. 01 Av 06 

PACAEMBU  Casa, 54 m2 de área privativa, 
180m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 Hall/Circulação. 
IPTU: 63704 Matrícula: 
54982 Ofício: 1 

8444401765904 57.573,58 90.000,00 Ocupado 

373 Cond. Res. Solar 
das Paineiras II 

QD-144 LT-09 
N. 01  

PACAEMBU  Casa, 53,95 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 57362 
Matrícula: 40632 Ofício: 1 

8444403312770 72.171,95 82.000,00 Ocupado 

374 Conj. Res. 09 
CR-09 

CR-09 Bloco D 
apart 106 Apto.   

PARQUE DAS 
CACHOEIRAS  

Apartamento, 67,05 m2 de 
área total, 44,01 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Um dos banheiros é 
suíte. IPTU: 
1.350.00009.BLD.13 
Matrícula: 53342 Ofício: 1 

8555531122878 147.828,17 145.000,00 Ocupado 

375 Cond. Res. Bello 
Stanza 

Área A Bloco B 
Apart 409 Apto.  
4º pavimento 

PARQUE 
ESPLANADA II  

Apartamento, 61,05 m2 de 
área total, 42,85 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1.154.00ARP.00000.78 
Matrícula: 47275 Ofício: 1 

8555528834773 156.852,32 120.000,00 Ocupado 

376 Cond. Parque 
Bello Solare 

QUADRA 34 N. 
0 Apto. 304 
RUA 20, BL. B, 
LOTE 01 

PARQUE 
ESPLANADA II  

Apartamento, 61,02 m2 de 
área total, 43,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 HALL , 
GARAGEM 354. IPTU: 
62987 Matrícula: 44687 
Ofício: 1 

8555534448430 106.416,02 111.500,00 Ocupado 

377 Cond. Res. 
Parque Belle 
Stella 

Rua 08 QD 37 
Lote 01 Bl I 
Unidade 104 
Apto.   

PARQUE 
ESPLANADA II  

Apartamento, 83,39 m2 de 
área total, 35,67 m2 de área 
privativa, qt, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 
1.154.00037.00037.00001.393 
Matrícula: 35971 Ofício: 1 

8555532117894 107.665,11 72.000,00 Ocupado 

378 COND 
PARQUE 
BELLO 
STANZA 

RUA 22 N. 0 
Apto. 309 
BLOCO D, 
ÁREA A 

PARQUE 
ESPLANADA II  

Apartamento, 61,05 m2 de 
área total, 42,85 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
CIRCULAÇÃO. IPTU: 
64225 Matrícula: 47337 

8555524078230 111.988,56 102.000,00 Ocupado 
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Ofício: 1 
379 Cond. Carpe 

Diem XX 
QD-23 LT-10 N. 
01 RUA 06 

PARQUE RIO 
BRANCO  

Casa, 78,23 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, O imóvel 
possui 30,00m² de Área 
Construída Não Averbada. 
IPTU: 20712 Matrícula: 
38905 Ofício: 1 

8555506332260 99.690,95 104.000,00 Ocupado 

380 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
SOUSA FILHO 
XII 

QD-06 LT-26 N. 
03 RUA 05 

PARQUE 
SANTA RITA 
DE CASSIA  

Casa, 60,6 m2 de área 
privativa, 100m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
lavabo, cozinha, 1 
Hall/Circulação. IPTU: 65514 
Matrícula: 56717 Ofício: 1 

8444403350256 91.866,55 98.000,00 Ocupado 

381 Cond. Sousa 
Filho VI 

QD-16 LT-45 N. 
02 RUA 09 

PARQUE 
SANTA RITA 
DE CASSIA  

Casa, 56,8 m2 de área 
privativa, 150m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, a.serv, 
WC, 2 sls, cozinha, 1 vaga de 
garagem, 1 Hall/Circulação; 
O imóvel possui 30,00m² de 
Área Construída Não 
Averbada. IPTU: 53153 
Matrícula: 45673 Ofício: 1 

8555512418295 79.920,09 113.700,00 Ocupado 

382 Res. Flores da 
Serra 

QD-03 LT-03 
CJ-11 N. 13-C  

RESIDENCIAL 
FLORAIS DO 
PLANALTO  

Casa, 57,66 m2 de área 
privativa, 126,7m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de garagem, 
1 Banheiro Privativo. IPTU: 
52074 Matrícula: 34390 
Ofício: 1 

8555526563080 129.692,89 152.000,00 Ocupado 

383 Cond. Res. 
Morumbi 

QD-12 CH-02 N. 
20  

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
A  

Casa, 56 m2 de área privativa, 
102m2 de área do terreno, 2 
qts, varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 63483 
Matrícula: 54845 Ofício: 1 

8444401684823 95.019,64 98.000,00 Desocupado 

384 Cond. Res. 
Jericó 

QUADRA 5 N. 0 
Apto. 102 
Chácara 03, BL. 
B8, 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
A  

Apartamento, 83,01 m2 de 
área total, 44,45 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, 1 hall. IPTU: 76511 
Matrícula: 62083 Ofício: 1 

8555531552775 91.972,28 103.000,00 Ocupado 

385 Cond. Res. 
Marion II 

QD-25 CH-13 N. 
07  

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
B  

Casa, 65,25 m2 de área 
privativa, 152m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
Hall/Circulação. IPTU: 57789 
Matrícula: 50301 Ofício: 1 

8444401783180 79.150,07 109.000,00 Ocupado 

386 Cond. Res. Ouro 
Fino 

QD-38 CH-15-B 
BL-B20 Apto. 02  

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
B  

Apartamento, 95,22 m2 de 
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
Matrícula: 35438 Ofício: 1 

8555513243146 76.863,16 95.600,00 Ocupado 

399  QD-13 LT-16 
RA 

VALPARAISO I 
- ETAPA A  

Casa, 170 m2 de área 
privativa, 240m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, WC, 
WC Emp, sl, DCE, cozinha, 1 
Banheiro Privativo; 1 
Despensa/Depósito; 1 
Hall/Circulação; O imóvel 
possui 72,31m² de Área 
Construída Não Averbada. 
IPTU: 32412 Matrícula: 604 
Ofício: 01 

1444401066960 339.579,38 289.000,00 Ocupado 

400  QD-22 LT-20  VALPARAISO 
II  

Casa, 64,39 m2 de área total, 
242m2 de área do terreno, 3 
qts, varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, O IMOVEL POSSUI 
70,96m2 DE AREA NÃO 
AVERBADA. IPTU: 29141 
Matrícula: 62948 Ofício: 1 

1444406841384 170.307,78 186.000,00 Ocupado 
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401 Res. Itamaraca QD-04 CH-38 
Apto. 404  

YPIRANGA  Apartamento, 74,64 m2 de 
área total, 52,84 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sacada, cozinha, 1 Banheiro 
Privativo; 1 Hall/Circulação. 
IPTU: 65202 Matrícula: 
40313 Ofício: 1 

8444406969281 109.491,32 113.000,00 Ocupado 

402 Cond. Res. 
Green Park II 

QUADRA 1 N. 
00 Apto. 03 
LOTE 06, 
GLEBA A, 
BLOCO 06 

YPIRANGA  Apartamento, 86,96 m2 de 
área total, 61,92 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, lavabo, sacada, cozinha. 
IPTU: 63406 Matrícula: 
54439 Ofício: 1 

8555523580609 124.976,55 117.000,00 Ocupado 

403  QUADRA 1 N. 0 
Apto. 101 
GLEBA A, BL. 
A 

YPIRANGA  Apartamento, 86,66 m2 de 
área total, 42,21 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, 1 HALL. IPTU: 
115093 Matrícula: 70962 
Ofício: 1 

8555535243718 95.142,51 108.997,51 Ocupado 

404 Cond. Res. 
Green Park II 

Rua Marajo Qd 
01 lote 06 Bl 41 
Apart 06 Apto.   

YPIRANGA  Apartamento, 143,65 m2 de 
área total, 86,96 m2 de área 
privativa, qt, a.serv, WC, sl, 
lavabo, sacada, cozinha. 
IPTU: 1.187.0001.00006.421 
Matrícula: 73539 Ofício: 1 

8787700823135 166.465,47 134.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: MG 
Cidade: PARACATU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

405  Rua 
Benedito de 
Oliveira 
Melo N. 
190 (antiga 
Rua do 
Landim) 

PARACATUZINHO  Casa, 300 m2 de 
área privativa, 
400m2 de área do 
terreno, 5 qts, 
a.serv, 2 WCs, 
Frente com loja. O 
imóvel possui 
275,00m² de Área 
Construída Não 
Averbada. IPTU: 
623 Matrícula: 
16448 Ofício: 1 

1555516309174 338.037,75 480.000,00 Ocupado 
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Anexo III – TERMO DE ARREMATAÇÃO  
 
 
Eu,       participante do Público Leilão, Preencher no caso de Pessoa Jurídica - neste 
ato representado por: nome, CPF e RG, edital nº      /     /      portador do 
CPF/CNPJ nº       RG nº       estado civil      e cônjuge/companheiro      CPF 
cônjuge/companheiro nº      RG cônjuge/companheiro nº      residente/localizada no 
endereço       e 
 
Eu,       participante do Público Leilão,      , edital nº      /     /      portador do 
CPF/CNPJ nº       RG nº       estado civil      e cônjuge/companheiro      CPF 
cônjuge/companheiro nº      RG cônjuge/companheiro nº      residente/localizada no 
endereço       e 
 
Eu,       participante do Público Leilão,      , edital nº      /     /      portador do 
CPF/CNPJ nº       RG nº       estado civil      e cônjuge/companheiro      CPF 
cônjuge/companheiro nº      RG cônjuge/companheiro nº      residente/localizada no 
endereço        
 
Apresento à CAIXA a seguinte proposta para arrematação do imóvel abaixo relacionado, 
e me comprometo a comparecer na agência por mim indicada no prazo máximo de 05 
(cinco) dias úteis da data da divulgação do resultado oficial para finalização do contrato: 
 
Número do item Número do bem Endereço do imóvel 
   
                  

 
Preço mínimo Valor da proposta de 

arrematação 
Valor do Sinal pago à vista 

   
                  

 
Valor a complementar         
(À VISTA) 

Valor do Financiamento Valor com utilização do 
FGTS 

   
                  
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